
Smlouva o poskytování služeb

Smluvní strany:

1. Město Břeclav
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
zastoupené: Mgr. Ivanem Kejíkem, MBA, LLM., pověřeným vedoucím Odboru

kanceláře tajemníka
IČO: 00283061
DIČ: CZ00283061
bankovní spojení: bočka Břeclav
číslo účtu:
kontaktní osoba: Mgr. Ivan Kejík, MBA, LLM
tel. kontaktní osoby:
e-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

2. Little Greta s.r.o.
se sídlem: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
zastoupená: Mgr. Tomášem Nedvědem, jednatelem
IČO: 28275705
DIČ: CZ28275705
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
kontaktní osoba: Mgr. Nikola Březinová
tel. kontaktní osoby:
e-mail:
(dále jen „poskytovat

(objednatel a poskytovatel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dohodly
na uzavření následující

smlouvy o poskytování služeb
(dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb pro objednatele v rozsahu:
- metodická činnost při implementaci nového designu objednatele a jeho změn,
- zpracování dalších komunikačních materiálů do jednotného designu dle zadání objednatele,
- spolupráce s externími subjekty – dodavatelé SW nástrojů, projektanti atd,
- koordinace navazujících činností při implementaci nového designu v rámci organizací
zřizovaných objednavatelem,
- další činnosti stanovené objednavatelem v předem odsouhlaseném rozsahu
(dále jen „služby“)



2. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provádět služby v rozsahu a četnosti stanoveném 
objednatelem a objednatel se zavazuje za provádění služeb platit poskytovateli dohodnutou 
cenu.  
 
3. Poskytovatel se zavazuje provádět služby dle této smlouvy na vlastní náklad, na vlastní 
nebezpečí a vlastním vybavením a nástroji.  
 

II. 
Doba plnění 

 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti do okamžiku, kdy objednatel 
uhradí poskytovateli za jím poskytované služby podle této smlouvy v úhrnu částku 500.000 Kč 
bez DPH, nejdéle však do 31.12.2025. 
 

III. 
Odměna a platební podmínky 

 
1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za poskytování služeb dle této smlouvy 
dojednanou odměnu ve výši 1.300 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc tři sta korun českých) za každou 
započatou hodinu poskytovaných služeb. Smluvní strany si sjednávají, že maximální odměna dle 
této smlouvy vyplacená objednatelem poskytovateli, na základě jednotlivých plnění nepřekročí 
částku 500.000 Kč bez DPH. 
 
2. Poskytovatel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky související s 
poskytováním služeb jsou zahrnuty v odměně uvedené v předchozím bodu tohoto článku 
smlouvy. 
 
3. Odměna je sjednána jako maximální možná a nepřekročitelná, s výjimkou zvýšení sazby DPH.  
 
4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté služby dle této smlouvy 
dojednanou odměnu vždy v následujícím měsíci na základě faktury vystavené poskytovatelem a 
doručené objednateli. Podkladem pro vystavení faktury bude seznam skutečně provedených 
činností s časovou náročností. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.  
 
5. Splatnost každé faktury činí 14 dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli.  
 
6. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.  
 
7. Zálohy objednatel neposkytne.  
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Poskytovatel je povinen provádět služby s potřebnou odbornou péčí, řádně a včas, a to tak, 
aby poskytnuté služby odpovídaly požadavkům objednatele a smluvně ujednaným nebo 
obvyklým standardům těchto služeb.  



 
2. Poskytovatel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodnost požadavků a pokynů 
daných mu objednatelem k provedení služeb a na rizika vyplývající z objednatelových požadavků, 
které neodpovídají obvyklým postupům či podmínkám bezpečnosti práce. V případě,  
že poskytovatel splní povinnost dle tohoto článku, neodpovídá za vady způsobené nevhodnými 
požadavky nebo pokyny objednatele, jestliže objednatel na jejich použití  
při poskytování služeb písemně trval i přes poskytovatelovo upozornění na jejich nevhodnost.  
 
3. Poskytovatel odpovídá po celou dobu plnění dle této smlouvy za dodržování všech účinných 
předpisů svými zaměstnanci a osobami, jež budou provádět poskytování služeb dle této smlouvy. 
Objednatel nenese žádnou odpovědnost za porušení či nedodržení těchto předpisů ani za škody, 
které by z tohoto důvodu mohly vzniknout.  
 
4. Poskytovatel je povinen nahlásit bezodkladně objednateli zjištění jakýchkoli škod, závad  
či nedostatků na majetku objednatele.  
 
5. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat poskytování služeb.  
 
6. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu trvání závazkového vztahu založeného touto 
smlouvou pozastavit z provozních důvodů poskytování služeb a to na dobu nezbytně nutnou. 
Pozastavení poskytování služeb je objednatel povinen oznámit odpovědné osobě poskytovatele 
alespoň 10 dnů předem. 
 

V. 
Další ujednání 

 
1. Poskytovatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu  
o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti ve výši pojistné hodnoty 1.000.000 
Kč (slovy: jeden milión korun českých). Poskytovatel se zavazuje být minimálně v této výši 
pojištěn po celou dobu trvání závazkového vztahu založeného touto smlouvou.  
 
2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při 
své činnosti a které mají charakter hospodářského, bankovního nebo obchodního tajemství  
a o skutečnostech, jejichž prezentování navenek by se mohlo jakýmkoliv způsobem dotknout 
bezpečnosti, obchodních zájmů nebo dobrého jména objednatele. Povinnost zachovávat 
mlčenlivost se vztahuje i na veškeré zaměstnance poskytovatele a to trvá i po zániku této 
smlouvy. 
 

VI. 
Skončení smluvního vztahu 

 
Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu skončit výpovědí bez udání důvodu; výpověď musí 
být písemná a doručená druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně 
doručena.  
 
 
 
 
 
 
 
 



VII.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené  
a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 
 
2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě, a každá smluvní strana k ní připojuje  
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany 
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o 
registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh  
a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 
 
4. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou 
smluvních stran formou číslovaných dodatků. 
 
5. Smlouva je úplným ujednáním o předmětu smlouvy a všech náležitostech mezi stranami, které 
strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Smluvní 
strany vylučují, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy či jejích dodatků vznikala 
jakákoliv práva a povinnosti z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami  
či zvyklostí obecně či v oboru zachovávaných.   
 
6. V případě, že se v budoucnu ukáže, nebo v důsledku vývoje právní úpravy stane, některé  
z ustanovení neplatným, neúčinným, nevymahatelným či zdánlivým (nicotným), posoudí  
se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 
Smluvní strany se současně zavazují v takovém případě bezodkladně doplnit takové ustanovení 
co do jeho původně zamýšleného významu dodatkem. 
 
7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých zástupčích  
oprávnění. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, 
jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 
tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 
 
V Břeclavi dne dle el. podpisu 

 
V Praze dne dle el. podpisu 

 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
………………………………. 

Mgr. Ivan Kejík, MBA, LLM 

 
Za poskytovatele: 

 
 
 
 
 

  ….…………………………………… 
Mgr. Tomáš Nedvěd 

 

Mgr. Ivan 
Kejík, LLM

Digitálně podepsal 
Mgr. Ivan Kejík, 
LLM 
Datum: 2024.02.22 
12:21:58 +01'00'

Mgr. Tomáš 
Nedvěd

Digitálně podepsal 
Mgr. Tomáš Nedvěd 
Datum: 2024.02.28 
08:23:19 +01'00'


